
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEMINF 
 

 PORTARIA N° 004/2025 

  

                                            Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 

 

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA no uso de suas atribuições e de 

acordo com o previsto no Art.67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor eficiência 

ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve: 

 

Art. 1° DESIGNAR o servidor Sr. Raimundo Araujo Pereira, matrícula n°009204-5, 

como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONSULTORIA, ASSESSORIA E ADVOCACIA EM ÂMBITO ADMINISTRATIVO, 

INCLUINDO DIREITO PUBLICO MUNICIPAL EM GERAL PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SEMINF” 

 

Art. 2º DESIGNAR o Servidor Delblemir Farias de Sousa Muniz, Matrícula: 003291-3 

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima descrito 

nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para, 

06 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

 

                                                                 Mojuí dos Campos, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

____________________________________ 

ANTONIO WELLITON SENA DA SILVA 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

Decreto n°008/2025 

 

 

 

Documento publicado aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco. 

Este documento poderá ter sua publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de 

Mojuí dos Campos, www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no site da Federação das 

Associações dos Municípios do Estado Do Pará – FAMEP, www.diariomunicipal.com.br. 


		2025-02-14T12:42:10-0300
	ANTONIO WELLITON SENA DA SILVA:16329201234




